
Stanisławów, dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

 

Gmina Stanisławów, ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów informuje, iż do dnia 

16.08.2017 r. do godz. 11
00

 na ogłoszenie o zamówieniu na "Dowożenie uczniów do 

Zespołu Szkolnego w Stanisławowie oraz Szkoły Podstawowej w Pustelniku w roku 

szkolnym 2017/2018" zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.08.2017 

r. pod nr 565141-N-2017 oraz zmianie do powyższego ogłoszenia zamieszczonego pod nr 

500009637-N-2017 z dnia 07.08.2017 r. przeprowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 poz. z późn. zmianami) wpłynęła 1 ważna oferta 

przedstawiająca się jak poniżej: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty 

Termin wykonania 

zamówienia 

Termin płatności za 

zamówienie 

1 „TOBUS” Przewóz Osób Tomasz 

Orzechowski,  

05-282 Strachówka,  

ul. Stefana Kmiecińskiego 1E 

500,00 01.09.2017 r.  

– 22.06.2018 r. 

21 dni 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 81 000,00 zł brutto. 


